
２０２５年１０⽉ 
お得意先各位 

DN ライティング株式会社 
 

トライト株式会社製品の価格改定に関するお知らせ 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 

トライト株式会社製品につきましては 2025 年 10 ⽉ 1 ⽇より価格改定を実施させていた
だきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

記 
 

1. 実施⽇ ： ２０２５年１０⽉１⽇ 出荷分より 
2. 対象品種 トライト株式会社製品  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

以上 


